2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района   Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2017                                                                                                                             № 102 - 241
О внесении изменения в Положение о порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицу, замещавшему должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, осуществлявшему свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решение Совета депутатов Магинского сельского поселения от 26.12.2016 № 80-194

           Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», в целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Магинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района

РЕШИЛ:
          1.  Внести в Положение о порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицу, замещавшему должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, осуществлявшему свои полномочия на постоянной основе, утвержденное  решением  Совета депутатов Магинского сельского поселения от  26.12.2016 № 80-194  в раздел 3 «Порядок назначения и выплаты доплаты к пенсии» в пункт 3.5. изменение:
          - пункт 3.5 дополнить седьмым абзацем следующего содержания:

          «- копия страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС).».
          2. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения для официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на сайте администрации Магинского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
	М.О. Будник

	Глава сельского поселения
	В.Е. Мавровский